מדינת ישראל

נגד

XXX

בבית משפט השלום בנתניה

[03.03.2025]

לפני כבוד השופט בן ציון קבלר

ב"כ הנאשמת - עו"ד גואטה אריאלה

החלטה

א. כללי

XXXX(להלן: "הנאשמת"), ילידת 11.9.2006, הודתה בתאריך 18.11.24 בכתב אישום בעבירה של נהיגת רכב בשכרות בניגוד לסעיפים 39א, 62(3) ו-64ב(א)(3א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א - 1961. על פי עובדות כתב האישום, ביום 7.6.24 באישון ליל, נהגה הנאשמת, נהגת חדשה, ברכב מסוג "סוזוקי" כשהיא תחת השפעת אלכוהול. כך, בבדיקה שנערכה לה נמצא כי בגופה ריכוז אלכוהול גבוה מן המותר בליטר אויר נשוף (פי שלוש מהמותר).

ב. תסקיר שירות המבחן והשתלשלות ההליך בתמצית

בסיכומם של דברים, מבלי להקל ראש בחומרת העבירה, על רקע נסיבותיה יוצאות הדופן, נתוניה המרשימים ביותר, ניקיון המרשם הפלילי והתעבורתי של הנאשמת, תפקודה המיטיב, עתידה המזהיר, אם ניתן לתארו ככזה כעולה מכל המפורט, שיתוף הפעולה עם גורמי הטיפול, המלצת שירות המבחן ושמיעת ב"כ הצדדים והנאשמת - הגעתי לכלל מסקנה כי עניינה מתאים לסיום ללא צו - דהיינו יש לפטור עניינה ללא צו, בהתאם לסעיף 24 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א - 1971.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשפ"ה, 03/03/2025 במעמד הנוכחים.

בן ציון קבלר, שופט

ב"כ המאשימה:

אבקש לקבל העתק מ

[פרוטוקול הושמט]

·

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשפ"ה, 03/03/2025 במעמד הנוכחים.